

桃園市 楊梅 區 107 年度第 四 季 (10 至 12 月) 里 基 層 工 作 經 費 執 行 情 形 累 計 表

填表日期：108 年 01 月 10 日

編號	里別	社區清潔		路燈照明		溝渠疏通		里守望相助		災害防救		里公務設備		其他		執行數 A	撥付數 B	結餘數 D=B-A	執行率 (%) C=A/B	備註
		件數	執行數 (元)	件數	執行數 (元)	件數	執行數 (元)	件數	執行數 (元)	件數	執行數 (元)	件數	執行數 (元)	件數	執行數 (元)					
1	三湖	1	99200	0	0	0	0	1	30960	0	0	7	16808	18	117178	264146	150000	-114146	176.1%	
2	上田	2	83600	1	3837	0	0	0	0	0	0	3	2274	13	88107	177818	150000	-27818	118.5%	
3	上湖	1	14400	0	0	0	0	0	0	0	0	3	2274	3	60800	77474	150000	72526	51.6%	
4	大平	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	109400	3	60213	169613	150000	-19613	113.1%	
5	大同	5	46285	0	0	0	0	0	0	0	0	6	95484	1	15	141784	150000	8216	94.5%	
6	中山	1	4000	0	0	0	0	0	0	0	0	7	156416	9	42956	203372	150000	-53372	135.6%	
7	仁美	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	149043	3	9602	158645	150000	-8645	105.8%	
8	水美	3	170870	0	0	0	0	0	0	0	0	5	75710	6	123899	370479	150000	-220479	247.0%	
9	四維	3	77149	0	0	0	0	0	0	0	0	9	82891	6	43616	203656	150000	-53656	135.8%	
10	永平	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	168210	2	15	168225	150000	-18225	112.2%	
11	永寧	6	115060	0	0	0	0	0	0	0	0	4	4662	4	31783	151505	150000	-1505	101.0%	
12	光華	2	61550	0	0	0	0	0	0	0	0	6	70074	8	119483	251107	150000	-101107	167.4%	
13	秀才	6	181974	0	0	0	0	0	0	0	0	7	64343	10	97885	344202	150000	-194202	229.5%	
14	東流	2	37150	0	0	0	0	0	0	0	0	4	3495	4	21249	61894	150000	88106	41.3%	
15	金溪	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7	40169	4	49515	89684	150000	60316	59.8%	
16	金龍	1	8790	0	0	0	0	0	0	0	0	5	105144	5	33015	146949	150000	3051	98.0%	
17	青山	2	18880	1	11853	0	0	0	0	0	0	5	28988	2	16523	76244	150000	73756	50.8%	
18	紅梅	4	14070	0	0	0	0	0	0	0	0	3	33713	7	70629	118412	150000	31588	78.9%	
19	員本	1	39900	0	0	0	0	0	0	0	0	2	36660	5	94860	171420	150000	-21420	114.3%	
20	埔心	1	1950	0	0	1	39900	0	0	0	0	3	15519	4	14719	72088	150000	77912	48.1%	
		41	974828	2	15690	1	39900	1	30960	0	0	102	1261272	117	1096062	3418717	3000000	-418717		

桃園市 楊梅 區 107 年度第四季 (10 至 12 月) 里基層工作經費執行情形累計表

填表日期：108 年 01 月 10 日

編號	里別	社區清潔		路燈照明		溝渠疏通		里守望相助		災害防救		里公務設備		其他		執行數 A	撥付數 B	結餘數 D = B - A	執行率 (%) C = A / B	備註
		件數	執行數	件數	執行數	件數	執行數	件數	執行數	件數	執行數	件數	執行數	件數	執行數					
			(元)		(元)		(元)		(元)		(元)		(元)		(元)					
21	高山	1	4130	0	0	0	0	0	0	0	0	9	149570	1	15	153715	150000	-3715	102.5%	
22	高榮	3	206000	2	39900	0	0	0	0	1	20975	5	83493	5	62414	412782	150000	-262782	275.2%	
23	梅新	5	27380	2	11547	0	0	0	0	1	7500	7	70110	3	334114	450651	150000	-300651	300.4%	
24	梅溪	2	53940	1	3544	0	0	0	0	1	13340	4	100064	6	93466	264354	150000	-114354	176.2%	
25	富岡	3	57200	0	0	0	0	0	0	0	0	9	190945	7	106380	354525	150000	-204525	236.4%	
26	新榮	3	143125	0	0	0	0	0	0	0	0	4	63255	3	39374	245754	150000	-95754	163.8%	
27	楊江	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	63336	1	40	63376	150000	86624	42.3%	
28	楊明	2	7125	0	0	0	0	0	0	0	0	5	6878	5	85506	99509	150000	50491	66.3%	
29	楊梅	8	93085	0	0	0	0	0	0	0	0	7	122847	1	15	215947	150000	-65947	144.0%	
30	瑞坪	1	19520	1	7350	0	0	0	0	0	0	8	101787	6	462514	591171	150000	-441171	394.1%	
31	瑞原	2	12480	0	0	0	0	1	20000	0	0	7	51924	6	148358	232762	150000	-82762	155.2%	
32	瑞塘	0	0	0	0	0	0	1	19520	0	0	5	49248	3	54818	123586	150000	26414	82.4%	
33	裕成	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	80335	9	79415	159750	150000	-9750	106.5%	
34	豐野	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	72398	2	2593	74991	150000	75009	50.0%	
35	雙榮	5	40120	0	0	0	0	0	0	0	0	2	22394	10	58705	121219	150000	28781	80.8%	
36	高上	3	24310	0	0	0	0	0	0	0	0	5	66815	4	20123	111248	150000	38752	74.2%	
37	三民	0	0	0	0	1	14700	0	0	1	10080	4	101670	9	116853	243303	150000	-93303	162.2%	
38	瑞溪	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	54109	6	60239	114348	150000	35652	76.2%	
39	頭湖	0	0	1	7008	1	52500	0	0	0	0	5	105755	7	46321	211584	150000	-61584	141.1%	
40	富豐	2	14720	2	12129	0	0	0	0	0	0	7	126582	6	36935	190366	150000	-40366	126.9%	
41	裕新	2	89530	0	0	0	0	0	0	0	0	6	61899	7	137320	288749	150000	-138749	192.5%	
		42	792665	9	81478	2	67200	2	39520	4	51895	122	1745414	107	1945518	4723690	3150000	-1573690		

桃園市 楊梅 區 107 年度第 四 季 (10 至 12 月) 里 基 層 工 作 經 費 執 行 情 形 累 計 表

填表日期：108 年 01 月 10 日

	社區清潔		路燈照明		溝渠疏通		里守望相助		災害防救		里公務設備		其他		執行數 A	撥付數 B	結餘數 D=B-A	執行率 (%) C=A/B	備註
	件數	執行數 (元)	件數	執行數 (元)	件數	執行數 (元)	件數	執行數 (元)	件數	執行數 (元)	件數	執行數 (元)	件數	執行數 (元)					
截至 上季 執行 數	262	5221172	26	203412	19	632470	12	430710	3	53720	391	2918373	387	5579943	15039800	18450000	3410200	81.5%	
本季 執行 數	83	1767493	1	97168	3	107100	3	70480	4	51895	224	3006691	224	3041580	8142407	6150000	-1992407	132.4%	
截至 本季 執行 數	345	6988665	37	300580	22	739570	15	501190	7	105615	615	5925064	611	8621523	23182207	24600000	1417793	94.2%	